[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября   2019 года	                                 с. Спасское			                № 79

О внесении изменений в Порядок определения перечня и кодов целевых статей бюджета Спасского сельского поселения,  утвержденный                           постановлением  администрации Спасского сельского поселения
                                           от 22 октября 2018 года  № 107

	В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 19-21 Приказа  Министерства Финансов Российской Федерации  от 06 июня 2019 года № 85-н “О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения”, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Внести в Порядок определения перечня и кодов целевых статей бюджета Спасского сельского поселения,  утвержденного постановлением  администрации Спасского сельского поселения от 22 октября 2018 года  № 107 следующие изменения:
1.1. По тексту Порядка слова «04 0 00 00000 Муниципальная программа «Дети и молодёжь Спасского сельского поселения» на 2016 – 2024 годы»
 заменить на слова «04 0 00 00000 Муниципальная программа «Дети и молодёжь Спасского сельского поселения» на 2020-2024 годы».
1.2. По тексту Порядка слова «05 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта  в Спасском сельском поселении» на 2016-2024 годы»
 заменить на слова «05 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта  в Спасском сельском поселении »на 2020-2024 годы».
1.3. В приложении к Порядку строки:
	0400000000
	Муниципальная программа «Дети и молодёжь Спасского сельского поселения» на 2016 – 2024 годы

	0500000000
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта  в Спасском сельском поселении» на 2016-2024 годы

заменить на строки:
	0400000000
	Муниципальная программа «Дети и молодёжь Спасского сельского поселения» на 2020 – 2024 годы

	0500000000
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта  в Спасском сельском поселении» на 2020-2024 годы

2. Настоящее постановление применяется, начиная с формирования бюджета поселения на 2020 год и плановый период 2021и 2022 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Спасского сельского поселения                                                                И.Г.Уфимцев

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 îêòÿáðÿ

2019

ãîäà

ñ.

Ñïàññêîå

¹

79

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â

Ïîðÿäîê îïðåäåëåíèÿ

ïåðå÷íÿ è êîäîâ öåëåâûõ ñòàòåé

áþäæåòà Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,  óòâåðæäåííûé

ïîñòàíîâëåíèåì  àäìèíèñòðàöèè Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò 22 îêòÿáðÿ 2018

ãîäà  ¹ 107

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüÿìè

9

è 21 Áþäæåòíîãî ê

îäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

,

ïóíêòàìè 19

-

21

Ïðèêàçà

Ìèíèñòåðñòâà Ôèíà

íñîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 06 èþíÿ 2019 ãîäà ¹ 85

-

í “

Î

Ïîðÿäêå

ôîðìèðîâàíèÿ è

ïðèìåíåíèÿ

êîäîâ

áþäæåòíîé êëàññèôèêà

öèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

, èõ ñòðóêòóðå è ïðèíöèïàõ

íàçíà÷åíèÿ

”

, àäìèíèñòðàöèÿ Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.Âíåñòè â

Ïîðÿä

îê

îïðåäåëåíèÿ ïåðå÷íÿ

è êîäîâ öåëåâûõ ñòàòåé áþäæåòà

Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,  óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì  àäìèíèñòðàöèè

Ñïà

ññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 22 îêòÿáðÿ 2018 ãîäà  ¹ 107

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ

:

1.1

.

Ï

î òåêñòó Ïîðÿäêà ñëîâà «

04 0 00 00000 Ìóíèöèïàëüíàÿ ïðîãðàììà

«

Äåòè è

ìîëîä¸æ

ü Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

íà 2016

–

2024

ãîäû

»

çàìåí

èòü íà ñëîâà «

04 0 00 00000 Ìóíèöèïàëüíàÿ ïðîãðàììà

«

Äåòè è ìîëîä¸æ

ü

Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

íà 2020

-

2024 ãîäû».

1.2.

Ï

î òåêñòó Ïîðÿäêà ñëîâà «

05 0 00 00000

Ìóíèöèïàëüíàÿ ïðîãðàììà

«

Ðàçâèòèå

ôèçè÷åñêîé êóëüòóðû è ñïîðòà

â Ñïàññêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè»

íà 2016

-

2024 ãîäû»